

Cliente

Nome: 10107 MARCONI SOUTO ARQUITETURA E PLANEJAMENTO LTDA
Endereço: Rua Andrade Neves, 1004 01
Cidade/UF: Caxias Do Sul - RS
CNPJ: 13.159.262/0001-45

Fantasia: MARCONI SOUTO
Telefone/Fax/Celular: (54) 99933.0030
Contato: Lucas de Mello Lipreri
E-mail: orcamentos.marconiarquitetura@gmail.com

IE:

Entrega

Pagamento

Frete

Prazo de Entrega: VERIFICAR DATAS ESPECÍFICAS EM CADA ITEM

Prazo Pgto:

Tipo Frete:

Transport:

Produtos

Código	Referência	Descrição do Item	Un.	NCM	Dep.	Qtd.	R\$ Unitário	R\$ Total	% ICMS	R\$ ICMS ST	% IPI	R\$ IPI	R\$ Total Geral	Dias Entrega
1273		RACK PAREDE 19 16U X 470MM PORTA C/ ACRILICO - PRETO	PC	9403.20.90	4	1	704,45	704,45	17,00	0,00	0	0,00	704,45	0
2115		RACK PISO FECHADO 19 20U X 570MM PORTA C/ ACRILICO - PRETO	PC	9403.20.90	4	1	1.214,20	1.214,20	17,00	0,00	0	0,00	1.214,20	0
1237		GUIA DE CABOS 1U - PRETO	PC	9403.20.90	4	12	26,90	322,80	17,00	0,00	0	0,00	322,80	0
2197		REGUA 19 C/ 12 TOMADAS 2P+T (TOMADAS 10A) CABO 1,5 METROS	PC	9403.20.90	4	2	109,33	218,66	17,00	0,00	0	0,00	218,66	0
6474	51050060	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 POE+2 PORTAS SFP UPLINK 15,4W 802.3AF 400W TOTAL DN-POE 33024	PC	8517.62.39	4	6	2.868,51	17.211,06	17,00	0,00	0	0,00	17.211,06	0
3596	35030301	VOICE PANEL 30 PORTAS CAT3	PC	8517.79.00	4	4	687,67	2.750,68	17,00	0,00	0	0,00	2.750,68	0
3648	35050282	CONECTOR MACHO CAT6 PARA CABO SOLIDO (PCT 50 PLUGS)	CJ	8536.90.90	4	2	289,90	579,80	17,00	0,00	0	0,00	579,80	0
6165	35123222	PATCH CORD U/UTP GIGALAN GREEN CAT.6 - LSZH - T568A/B - 1.5M - AZUL	PC	8544.42.00	4	370	53,82	19.913,40	17,00	0,00	0	0,00	19.913,40	0
0000		Rack Piso Fechado 19" 20U x 470mm	PC	8544.70.10	4	1	1.156,40	1.156,40	17,00	0,00	0	0,00	1.156,40	0

R\$ Total de Produtos: **44.071,45**

R\$ Total da Substituição Tributária: **0,00**

R\$ Total da Cotação + IPI + Substituição Tributária:

44.071,45

Observações

Os valores deste orçamento NÃO CONTEMPLAM custos de entrega/frete. Por padrão, todos nossos orçamentos são com frete FOB (Cliente retira na loja).

Para entregas em PORTO ALEGRE, negociadas/agendadas com a Viksul, será acrescido no momento do pagamento/faturamento o custo no valor de 150,00. Demais regiões, consultar disponibilidade e valor.

A Viksul somente fará as entregas, onde houver LOCAL APROPRIADO PARA CARGA/DESCARGA de veículos, e os materiais serão disponibilizados em ANDAR TÉRREO/PORTARIA/RECEPÇÃO do endereço.